
          COMUNE DI CESENATICO 
                   Provincia di Forlì – Cesena 

                    Cap.47042 - Via M. Moretti n.4 – tel.0547/79111 fax 0547/83820  
     -------------------------------------- 
 

SEGRETERIA GENERALE 
Prot. 20282 

Cesenatico, 20/06/2014 
 
 
Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE – COMMA AGGIUNT IVO. 
 

IL PRESIDENTE 
 
- Visti gli artt.8/sexies e 12 dello Statuto; 
 
- Visti gli artt.37 e seguenti del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 
 
- Visto l’art.39, comma 2, del D. Lgs. 18/8/2000, n.267; 
 

D I S P O N E 
 
- Viene aggiunto  all’ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per Giovedì 26 

Giugno 2014, alle ore 19,00 , il seguente argomento: 
 
• REGOLAMENTO ARREDO PORTO CANALE – ZONE D’OMBRE SERI ALI – MODIFICA. 

 
- Il presente avviso, a termini di regolamento: 
 

a) deve essere consegnato a tutti i consiglieri comunali; 
 

b) pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune; 
 

c) inviato al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, ai Dirigenti e agli Organi di       
informazione che hanno sede nel territorio comunale. 

 
 
IL PRESIDENTE 

Avv. SORAGNI ANGELO JUNIOR 
 
 
(barbara/documenti/schemi/COMMA AGGIUNTIVO.doc) 


